
  

UCHWAŁA NR XLIX/278/2023  

RADY POWIATU SEJNEŃSKIEGO 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu korzystania z hali sportowej przy Zespole Szkół Ogólnokształcących 

w Sejnach 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z 2023 r. poz. 572) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 

1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. z 2021 r. poz. 679) Rada Powiatu Sejneńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się regulamin określający zasady i tryb korzystania z hali sportowej przy Zespole Szkół 

Ogólnokształcących w Sejnach w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 

§ 2. Uprawnienia do ustalania wysokości opłat za korzystanie z hali sportowej, o której mowa w § 1. 

powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Ryszard Grzybowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 3 listopada 2023 r.

Poz. 5548



Załącznik do uchwały Nr XLIX/278/2023  

Rady Powiatu Sejneńskiego 

z dnia 30 października 2023 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z HALI SPORTOWEJ 

PRZY ZESPOLE SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH W SEJNACH 

DZIAŁ I. 

Postanowienia ogólne 

§ 1. 1. Hala sportowa administrowana jest przez dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Sejnach – 

zwanego dalej dyrektorem szkoły. 

2. Osoby korzystające z hali sportowej zobowiązane są do zapoznania się z niniejszym Regulaminem 

i przestrzegania zawartych w nim zapisów. 

3. Hala sportowa jest czynna od poniedziałku do piątku w godz. 8:00 – 21:00 oraz w soboty i niedziele 

według zapotrzebowania. 

4. W godzinach od 8:00 do 16:00 hala udostępniana jest przede wszystkim na realizację zadań 

dydaktycznych z zakresu wychowania fizycznego dla młodzieży uczącej się w Liceum Ogólnokształcącym  

im. Szymona Konarskiego w Sejnach i Technikum w Sejnach. 

5. W pozostałych godzinach hala udostępniana jest osobom fizycznym i innym podmiotom. 

§ 2. Użyte w regulaminie określenia oznaczają: 

1) organizator zewnętrzny – osoba prawna, fizyczna lub jednostka nie posiadająca osobowości prawnej, 

przeprowadzająca wydarzenie sceniczne, imprezę lub zajęcia, 

2) impreza – wydarzenie sceniczne, spektakl, koncert, impreza okolicznościowa, seans filmowy, 

3) zajęcia – zajęcia artystyczne, sportowe i inne dla dzieci, młodzieży i dorosłych. 

§ 3. Hala sportowa przeznaczona jest do zajęć wychowania fizycznego, organizacji imprez, treningów 

sekcji sportowych, zajęć rekreacyjnych oraz innych, dopuszczonych przez dyrektora szkoły. 

§ 4. Przebywający na terenie hali sportowej muszą przestrzegać przepisów prawa powszechnego, ponadto 

nie wolno im wnosić i używać sprzętu nie będącego sprzętem sportowym bez zgody dyrektora szkoły. 

§ 5. 1. Korzystający z hali oraz widzowie zobowiązani są do zachowania porządku i czystości na terenie 

obiektu oraz stosowania się do poleceń obsługi obiektu. 

2. Osoby, których stan wskazuje na spożycie alkoholu lub innych środków odurzających, nie będą 

wpuszczane do hali sportowej. 

DZIAŁ II. 

Zasady i tryb korzystania z hali w zakresie sportowym 

§ 6. Korzystanie z hali odbywa się za zgodą dyrektora szkoły w oparciu o zawartą umowę wynajmu hali 

sportowej i ustalony harmonogram. 

§ 7. Niepełnoletni uczestnicy zajęć w hali sportowej mogą wejść do obiektu wyłącznie pod opieką 

opiekuna, nauczyciela, trenera, instruktora bądź innej osoby odpowiedzialnej za grupę. 

§ 8. 1. Z hali sportowej nie mogą korzystać osoby z przeciwskazaniami lekarskimi. 

2. Osoby korzystające z hali sportowej biorą odpowiedzialność za stan zdrowia pozwalający na czynny 

udział w ćwiczeniach. 

§ 9. 1. Udostępnienie sprzętu i wyposażenia odbywa się wyłącznie za wiedzą i zgodą dyrektora szkoły. 

2. Urządzenia oraz sprzęt sportowy, znajdujący się na hali jest do dyspozycji prowadzącego zajęcia i jego 

grupy ćwiczeniowej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 5548



3. Korzystanie z urządzeń na hali przez osoby niepełnoletnie jest dozwolone tylko w obecności 

prowadzącego zajęcia nauczyciela, trenera, instruktora lub innej pełnoletniej osoby prowadzącej zajęcia. 

4. Korzystanie ze ścianki wspinaczkowej jest bezwzględnie zabronione bez właściwego   nadzoru sprzętu 

i asekuracji trenera legitymującego się specjalnym certyfikatem. 

§ 10. Korzystający z hali ćwiczący przygotowują się do zajęć w pomieszczeniach do tego celu 

przystosowanych. 

§ 11. 1. Prowadzący zajęcia opuszcza halę jako ostatni i zwraca klucze opiekunowi hali po odbytych 

zajęciach. 

2. Prowadzący zajęcia odpowiada za stan czystości i porządku w hali po każdych zajęciach. 

DZIAŁ III. 

Zasady korzystania z hali w zakresie widowisk 

§ 12. 1. Hala służy również celom oświatowo – edukacyjnym oraz do upowszechniania kultury w zakresie 

wydarzeń scenicznych i może służyć innym celom, w tym do odbywania imprez okolicznościowych o różnym 

charakterze, po uzyskaniu zgody dyrektora szkoły. 

2. Udostępnienie hali organizatorowi zewnętrznemu następuje na podstawie umowy wynajmu hali 

sportowej. 

DZIAŁ IV. 

Postanowienia końcowe 

§ 13. 1. Każdy, kto przebywa w hali powinien zachowywać się tak, aby nie szkodzić i nie zagrażać innym. 

2. Na terenie hali wraz z przyległymi pomieszczeniami obowiązuje bezwzględny zakaz: 

1) przebywania widzów w czasie prowadzonych prób i zajęć bez zgody dyrektora szkoły, 

2) wchodzenie w obszary, które nie są dopuszczone dla widzów, 

3) sprzedawania towarów, rozdawania ulotek, przeprowadzania zbiórek pieniężnych i rzeczowych bez zgody 

dyrektora szkoły, 

4) wnoszenia i spożywania żywności i napojów, 

5) palenia papierosów, spożywania napojów alkoholowych, stosowania środków odurzających lub substancji 

psychotropowych, 

6) wnoszenia przedmiotów ostrych i wprowadzania zwierząt, 

7) wnoszenia poza szatnię wierzchniej odzieży (płaszczy, kurtek), parasoli oraz bagażu. 

3. Za przedmioty pozostawione na terenie hali sportowej dyrektor szkoły nie ponosi odpowiedzialności. 

4. W sprawie skarg i wniosków należy zwracać się do dyrektora szkoły tel. 506 091 130, 87 5162167 

w dniach od poniedziałku do piątku w godzinach 7:00 – 15:00 lub e-mailem na adres 

sekretariat@zso.sejny.pl    

5. Telefon alarmowy – Policja, Straż Pożarna, Pogotowie Ratunkowe – 112 (połączenie może być 

wykonane bez aktywnej karty SIM i również kiedy telefon jest poza zasięgiem sieci). 

6. Do spraw nieuregulowanych niniejszym regulaminem stosuje się przepisy powszechnie obowiązującego 

prawa. 

7. Tekst niniejszego Regulaminu umieszczony będzie na tablicy ogłoszeń hali sportowej oraz stronie 

internetowej www.zso.sejny.pl    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 5548



Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) Rada Powiatu może wydać akt prawa miejscowego w zakresie  

m. in. zasad i trybu korzystania z powiatowych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej. Akt ten ustanawia 

Rada Powiatu Sejneńskiego w formie uchwały. 

Biorąc pod uwagę to, że hala sportowa przy Zespole Szkół Ogólnokształcących w Sejnach jest obiektem 

użyteczności publicznej, zasadne jest podjęcie uchwały ustanawiającej regulamin korzystania z hali sportowej. 

Sporządziła: Teresa Gałdzewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 5548


		2023-11-03T13:46:20+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




